CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PROJETO DE RESOLUÇÃO_[2023

Súmula: Aprova o Relatório Final da
Comissão Pariamentar de Inquérito
instituída pela Resolução nº 03/2023, que
investigou as obras inacabadas no
Município.

A CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, APROVOU, E EU PRESIDENTE,
PROMULGO A PRESENTE RESOLUÇÃO.

Art. 1º Fica aprovado integralmente o Relatório Final da Comissão Parlamentar de

Inquérito instituída pela Resoiução nº 03/2023, com as seguintes determinações:

I — Seja implantado uma programaçãode execução das obras que contemple estudo
de impacto a população atendida no local, nos casos de prestação de serviço, e de

impacto à mobilidade urbana, nos casos de vias públicas.

II — Seja implantado um fluxograma de trabalho público, que fique disponibiiizado nos
canais oncias da Prefeitura Municipal, para que a população acompanhe em tempo
real o andamento das obras realizadas no Município.

III — Seja remetida cópia integral do presente feito ao Ministério Público Estadual à

Promotoria de Justiça competente, deste Foro Regional de Campo Largo. para

adoção dos procedimentos que entender necessários.

Art. 2º Este Projeto de Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

RUA mzsuçlo DE nomen, zoos - eu saem-450-emmas - PARANÁmm: (41) 3392-1717
amu: cmpolnguggemc-mpumgo.pr.gw.hz

Home page:m.cunpuhtgo.prr.lq.br
1 SIH/”ii)
oii/03315

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 04 de agosto de 2023.

CâmaraLMunlcipal de

ªº”]COAOS“CARLOÉO1F7ERRE|RA
04/65/5262;91275343

»“ .“. mgª.» . um “Mandu,“ .c».
'ª' João Carlos Ferreira

Presidente

câmunLMunicipal de
ALmeANDREMARCEL KUSTER
UIMARAES

955940.BDS97
m.“. Rªf/4952333335“mmm.
Alexandre Guimarães
1ª Vice—Presidente

Câmªranunk/pal deeamao LangoMAR IOAN ELO BERALDO
023586 939
04/05/2023 14 802. 49

“Em.“ mg.». .um. um um.“ m.» m:.
Ens.,

Márcio Beraldo
1ª Secretário

CâmaraMunicipal de
Aug?TREVSAN GABARDO
0410804023913712 54

n nun/Vi um.: wanna.com ami/mun dwg/m m vc»,
&

André Gabardo
2ª ViceAPresidente

câmaraLMunicipal de
EEA/33309CERESTAN!
04/68/2623 9139-04—05

Leandro Chrestani
2” Secretário

RUABUBIS'I'AÇÃO DE EIOWGIA, 2008— CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ
ron: («| 3392-1717

uma cm“mpohrgo©cmumpohrgn.pr.ng.br
Home page: m.c.mpo1ugo.px.1q.br

ur.ww“um. com («mk-Go um ".o la.

DO

EM

tramam

E

:à
oD
É
o

15
:S

É

É

APROVADO
tm _Làwdmsãm
sandasêeesõeslºgã

528 * JOB
? “ VA“

» me

REJEXTRDO
,) .“

SaiadasSessõe
/

deg; gema
ente

ARQU IVE—SE
1 (.

" JL;—8

sin)

PRI